ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Đức Phổ, ngày     tháng  5 năm 2023

GIẤY MỜI

Đi thực tế cùng Đoàn giám sát của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh

Thực hiện Thông báo số 18/TB-ĐGS ngày 25/4/2023 của Đoàn giám sát

Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh về Lịch đi thực tế của Đoàn giám sát đối

với việc đầu tư xây dựng, quản lý, sử dụng, khai thác, duy tu, bảo dưỡng công

trình cấp nước sạch nông thôn tập trung trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2018 - 2022;

UBND thị xã Đức Phổ mời các thành phần cùng đi thực tế với Đoàn giám sát,

cụ thể:

I. Thành phần mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế; Phòng Tài chính -

Kế hoạch; Ban Quản lý dự án đầu tư ây dựng và Phát triển quỹ đất;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường: Phổ Châu, Phổ Thạnh, Phổ

Khánh, Phổ Cường, Phổ An, Phổ Phong, Phổ Nhơn, Phổ Thuận, Phổ Vinh, Phổ

Quang (theo từng công trình cụ thể).

II. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 07 giờ 30 phút, ngày 09/5/2023 (thứ

Ba) tại các xã, phường có công trình.

III. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Kinh tế phối hợp với UBND các xã,

phường, các cơ quan, đơn vị liên quan:

1. Chuẩn bị nội dung báo cáo thực trạng hoạt động (kết quả đạt được, hạn

chế, vướng mắc) của công trình cấp nước sạch nông thôn tập trung ở địa phương.

2. Mời các tổ chức, đơn vị được giao quản lý, khai thác công trình cấp nước

sạch nông thôn tập trung.

3. Dự kiến Lịch trình đi thực tế các công trình trên địa bàn thị xã của Đoàn

giám sát.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham gia cùng Đoàn

giám sát./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ban KT-NS HĐND tỉnh;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2023-05-06T10:21:42+0700

		2023-05-08T08:10:22+0700

		2023-05-08T08:10:22+0700

		2023-05-08T08:10:22+0700